
UCHWAŁA NR XXXII/232/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r. 
w sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla 

zawodników i trenerów oraz określenie szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 
poz. 1133 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015r. w sprawie 
ustanowienia nagród jednorazowych i nagród Burmistrza Bojanowa dla zawodników i trenerów oraz określenia 
szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania wprowadza się zmiany: 

1. Po § 18 dodaje się Rozdział 7 w brzmieniu: 

„Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

§ 19. 1. Na wniosek klubu, stowarzyszenia sportowego lub z własnej inicjatywy Burmistrz 
Bojanowa może przyznać jednorazowe nagrody finansowe lub rzeczowe uzyskującym wysokie wyniki 
sportowe zawodnikom lub trenerom, nie spełniającym kryteriów określonych powyżej. 

2. Nagrody, o których mowa w ust. 1 mogą być przyznane w wysokości lub wartości od 100,00 zł 
do 3.000,00 zł. 

3. Nagrodę przyznaje Burmistrz Bojanowa w drodze zarządzenia. 

4. Pozbawia się zawodnika nagrody w przypadku wystąpienia jednej z następujących przesłanek: 

1) zawodnik został zdyskwalifikowany lub zawieszony w prawach zawodnika przez klub, 
stowarzyszenie sportowe lub organ statutowy właściwego związku, 

2) zawodnik swoim nagannym lub niegodnym zachowaniem, sprzecznym z zasadami współżycia 
społecznego lub ogólnie przyjętymi obyczajami naraził dobre imię Gminy Bojanowo, klubu lub 
stowarzyszenia sportowego.”. 

2. § 19 i 20 otrzymują odpowiednio numerację 20 i 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D41EE5-1976-4597-B455-84297A4293E0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie, jednostki samorządu terytorialnego mogą

ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za

osiągnięte wyniki sportowe. W myśl tego przepisu organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

określa, w drodze uchwały, szczegółowe zasady, tryb przyznawania

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, biorąc pod uwagę

znaczenie danego sportu dla tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy.

Przyznawanie nagród finansowych sportowcom ma być formą gratyfikacji za promowanie gminy na arenie

ogólnopolskiej i międzynarodowej. Taka forma wsparcia finansowego ma propagować rozwój sportu

młodzieżowego w gminie oraz stymulować działania w kierunku osiągania coraz lepszych wyników we

współzawodnictwie sportowym.

Celowym jest docenienie osób, które z pełnym zaangażowaniem trenują, pracują oraz poświęcają swój

wolny czas oraz nierzadko środki finansowe.

Wobec powyższego podjęcie uchwały regulującej zasady i tryb przyznawania nagród finansowych dla

zawodników i ich trenerów za osiągnięte wyniki sportowe jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D41EE5-1976-4597-B455-84297A4293E0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Rozdział 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 19 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 19 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 19 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 19 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 19 Ustęp 4 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

